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NÄR ÖDET DÖR •korna, bytte ut dra vita klånnicg*-u 
mot *n morgonrock, gick fram och 
öppnade fönstret
•tbdd mot fönsterkarmen satt hon och 
betraktade den mörka liksom låsta 
himlen medan nattvinden svepte om
hennes panna och avkylde den torra ; Den dkr ange herrn har ringt och bett 
hettan 1 hennes blod. Men hjartat osa »e till, att troken Inte försov sig. 
haltade hårt och lat inte lugna sig

förvandlas* O. att kanna rara så 
trygg och orubblig* Hon drcOn suck 
av langtan. av lattnad Nu vet jag 
åtminstone vad jag vill, tänkte hon. 
Tio minuter senare sov hon lugnt, till 
dess uppasserskan våckte henne. —

Med armbågen
(För Svenska Canada Tldalcg-a av Johan C R Baaér »

En appell till kvmliga arbetareVar fröet kom ifrån, kan endast — gissas.
Det, varifrån din hjaroa* tråd har spirat;
Men varav, under tiders gang, det virat
Sig kransen — darom torde vi si smått förvissas.

Torhånda stammar det fran örtagården.
Som har med Lyckas gärdsel blivit hagnad ? 
Mahanda så! Och — Loke såg »ig fagnad 
Utav, att om det —övertaga vården.

Torhanda — han i gyttjorna vid Ndfcn 
Illvilligt höljde det l\p* skorpioner 
1 stankens karr. i kvalmets graa zoner,
Att spira dar, till fröjd för krokedilen.

Ja, det ar möjligt. Men torhanda — Honer, 
Den hoge asen brakte det frän tistlars 
Fördömda okenvarld och ifrån mistlars; 
Att, se'n den tiden, fro’t hans amman roner.

IV7.
s»de hon $

Snart skulle den dagen gry. då hon 
måste besluta sig Hon knnde inte
låta bli att finna det underligt au En gång under debatten före resolu- 
alla människor, från, presidenten ner tlonsforslagets antagande kom dröin
till Dick, tycktes vilja pressa henne men tillbaka till Jeannie, ett ögon- 
att haadla efter deras vilja. Plötsligt blick liknade kongressalen. dår man 
hade hennes politiska åsikt blivit o- holl tal for nutid och eftervärld och 
erbört betydelsefull. Och bon hade for alla kontinenter, den förbrånda 
ändå ägnat så liten tid åt att skaffa prärien, dar gräselden lopp snabb 
sig den. kom ju till huvudstan for två »om en häst och förtärde vad torkan

På grund av den ökade skördearealen i År oeh den 
liga bristen på kvinnlig hjälp pä farmar, står provinsen inför 
ett allvarligt problem, då det gäller att skaffa

IV. ovan-

Kvinnlig hjälpMycket mera effektiv in klibbiga 
flugfångare. Ren ett hantera. Såld 
av apotekare och epecer i handlare över
allt.

Farm- eller stadshem. där det finnes överflöd pA Irvinlig 
hjälp, vare sig döttrar eller jungfrur, böra övertala dylika 
att skaffa arbete på farm, där bristen på kvinlig hjälp iir akut

Årets veteskörd måste snabbt bergas, tröskas och skep
pas. För att göra detta inåste flere män anställas på varje 
farm än vanligt, men för kortare tid. Anställandet 
skall resultera i

dar sen med den enkla självfallna lämnat övrigt, 
åsikten att hon som pacifist oeh kvin- Så kom hennes tur stt gora sitt in- 

J a g ö n -Med nå- nl måste resa sig upp mot kriget Hon lagg. det blev helt kortga en varaktig rattvis fred.
gra ord berörde bon sitt långa arbete - var uppvuxen 1 en omgivning, där man skar stå for mitt land.sa-
1 fredens tjänst, men hade hon ågt »Utid betraktat kriget så som något de hon enkelt, med en lått skälvning
»oner. sade hen. skulle hon gurna ha hålrten övervunnet ont. fjärran i stämman, men Jag kan inte 
hett, att de va.it inni i en strid, där man var från världens krigsakå- rösta for krig
h»-nnes land skull»- falla utslaget till *i<-platser, okunnig om andra natlonel- Det blev ett ögonblicks tystnad, en

la motsättningar än mellan svarta och sekundsnabb Sänkning i stamningen.

Då har det gått förkovrans bana sedan 
Och gör det ännu, skall alltjamt sa gora; 
Sannt 'xiaiboret skall det frukter fora, 
Som fjamat från sig ruttenheten, ledan.

av man

formån for de stora idealen.
vita. och trygg i hägnet av ett stort, som då prärievinden pustar ut och el- 
havskyddat rike

— Om Jag bara inte visste hur myc-
Hur, sade man i den mattas därvid. Men sen började ökat arbeteket gruras. som följer med 1 idealens 

kolvatten, unkte Jeannie. O. vad det- ,“annle” f»r.ildrahem med forakt, kun- den muntert spraka på nytt. dar fanns
i de val mellan civiliserade nationer ett bränsle nog 
; \ unnet slag. en sankt flotta, och några

ii.

'» ar svirt
Tilfall »eka tor jeann(« samvete dodade unga man , „ltt blod „r parllmentshu8et

hade ga .iia fru Hubert» a.i- i.v» up,> ,iberopa8 gkal nar man tog i*nd- t,ar den iustjga blandade minen. — 
fattat sin vapensysters andrade -tak- , mridt.n a,iWt fordrag? lnte kan Jin> vad har du gjorl. sade han med
uk. Hon började tala om bur popu- XuL en ,nda tum av Guds jord. e„ ,åt»ad förtrytelse. Du har dödat dig
,,r rosträtts nn,g n r' an '>• al= . nda odödlig människosjäl köpas som politisk personlighet, vi vände al- 
gora sig på högsta ort blott genora . . , . , _ . ,med kanoner la tummarna ner på presslåktaren. in-
den plan for sitt krigsarbete den un
derställt myndigheterna Tank, vilken 
möjlighet till propaganda om ni rostar 
sruHim nation- n väntar av er att ni 
.'kall' Tänk på pressen, vad den 
kommer att gora mycket av er, 
nu. och vilken nytta vi alla drar av 
<1* t Vet ni, jag ska tala om fur er

Vi aro telningar från manskotrådet.
Och gatan* lösning ar för osa av värde 
Gå vi mot Niffelhem fran Asars garde? 
Förädlas i oas ruskiga utsädet?

för den redan överarbetade farmarkvinnan. Det ar därför 
nödvändigt att kvmnur lika väl som män acceptera farmarbe
te. ^Faktiskt måste varje man och kvinna, som kan så göra, 
i år gå ut på farm.

Dick passade henne, när hon kom ut 
Hans ansikte

Jag vägar icke, mäktar ej besvara 
De frågorna — på annat vis, än detta:
Nar tradgärdsmastarinnan, enda ratta. 
Frenologi fått makt — gås framat bara.

De, som icke redan ha platser bo ra tillskriva
Det stora kriget kom för Jeannie gen stenograferade ditt anförande, in 

och hennes familj som en hemsk och tog ens upp ditt namn. så du har 
ofattlig gata l>e gissade på en här- inte ens åstadkommit en demoastra-
skares plötsliga vanvett, (som goda tion. Ingen kommer att hora på dig.

just rePubHbäner hyste de misstro mot al- ingen att bjuda dig, ingen att skicka
la hävskar. ), de t.tnkte sig Europa, dig rosor, om inte möjligen jag Kvin-

jsoin offer for något gigantiskt miss- norna kommer att bannlysa dig med
, . , . , . förstånd, men allt for mycket »yssel- all den éclat, varav de är maktiga.en sa... hon böjde sig fram. man har ... ,, , , , , ".
, , , . satt med sitt inbördeskrig fur att ha *ör repsidenten blir du bara luft. Ochsagt ti.l !:.ig från fl‘-ra håll. att vi

, , tid att reda upp det. din valkrets. I)en ska vi inte ta'amås! ; r» kra oss om er i styrelsen. K
— Ni ska få se, sade Jeannie, att om 1>u måtte l»te ha förstått vad du

gjorde!

X

THE BUREAU OF LABOURNår hon for Framtids tran fatt välja kärnor, 
Se'n varje ympning gjorts vid hennes diktan — 
När hon fullbordat vederbörlig siktan —
Dä lyser mänskoträdets frukt som stjärnor.

Intill den dagen — fjärran, fjärran borta,
Ty mon har fiender — missfosterhorden! —
Tills dess ar <«let chef vid domarborden.
Och trädet, frukten komma skall — till korta.

DEPARTMENT OF AGRICVLTVRE 

Ilegina. Sask.

att jag borde uppfostra er till min ef- .
i t. rtr uar : Oeh hon teg och såg trl- kvinnorna kommer att göra slut på 
i umferande på Jeannie, liksom vänta-
| de bon. att vid denna trumpetstöt se : ka r°Pen hurdt-s blott än iner enstaka »onuigt

j iuot bakgrunden av massornas tyst
nad — De ha (ätt munkavle, sade Je-

Jo. sade Jeannie häftigt, fullidet Men kvinnorna dröjde, de ensta-ni.

OFFENTLIG VARNING1 så fall tror jag. att du är en
sam om det.1 hennes ordbok heter icke — driften 

"Gudomlig kärlek"! , Aldrig han ar matad 
Vid hennes bord — han ar av disan ratad,
Där han ej troget ieds av — föreskriften.

Hon täljer honom: “Mäng i Sötmas käril 
Ditt sura vin just så. . . . Har ser du lagen!
Följ nogsamt, den, ty eljest du blir dragen 
Till din förintelse pä råtets äril.”

Hon stadgar så: “En frukt med röda kinder 
Och naringskraft och saft, scän ratt berusar. 
En frukt, som läska mäktar — en som tjusar — 
Frambringa sådan, Tral — ej talas hinder!"

Hon säger: “Drift, som härskade bland djuren,
Forr'n jag tog nyckeln, kronan, spiran, svärdet, 
Regalierna: i lydnad ligger värdet,
Ditt enda: asgårdsfrukt jag fordrar buren !”

"Jag diktar mängandet och väljer sådden, 
Bestämmer över ympning och beskäran;
För resultaten — tar jag hela äran.
Ty själv jag manar frukterna ur brodden.”

: henne falla som Jerichos murar
I mina ögon och alla 

andras, har du bara demonstrerat— Jag tror alt fröken Kichardson 
fäster sig mera vid om hon okar eller 
stryper sina mojligheter att verka för 
sina intressen i parlamentet för de 
frågor, som intresserar henne, forsök
te fru Nelson Brown att hjalpa upp 
vad hon i sitt stilla men ursinniga sin
ne kallade Anne Roberts vanliga klum
pighet.

anniv, de vet inte om varandra, de 
har böjt sig i fasa och trots, men å, kvinnans kolossala förmåga av ologi- 

I vänta ni, en vacker dag bryter deras s^a 8lutsåtser. ‘Jag önskar stå for 
i hjärtans revolt ut i ljusan låga. mitt land, men jag kan inte rösta for

krig", det är världens största och 
mest rasande inkonsevens.

— Det bryr jag mig inte om, sade 
Jeannie argt och vände honom ryg
gen.

Alla fakta peka mot en allvarlig kolbrist 1 västern nästa vinter.
Nl kanske icke blir i stånd att köpa någut slags kol till något pris 

nästa vinter Eller får ifl i bästa fall genom drastiska regler tillåtelep 
att köpa små kvantitet.I åt gången

Idag arbetas knappasM-gftr^rna Arbetarfrågan är allvarlig 
veten börjar fraktaa. kommer varje tillgänglig vagn att användas, och 
veten får företräde framför allt annat.

Forst nu i denna stund, då hon
l )åsjälv stod infor frågan om krig eller 

fred, förstod hon dem 
ville övertyga henne nu. så hade man 
övertygat dt m for länge sedan, att 
detta på båda sidor var ett rättfärdigt 
krig for r^tt, fred och barnens trygga 
framtid, o<3. att de måste hjälpa till 
att vinna det. Äntligen förstod bon 
'deras tystnad, deras, medan åren gått 
alltmera obrutna tystnad, i vilken ekot 

I av det sista ropet på fred knappt var 
j förnimbart.

tryck, som förbryllade dem. men soin i ~ M*'n våra kvlnnor' had!“ Jeannie s)aget var stark, )a det krig|ska sak.
i alltid förut under krigsåren tröstat sig

Liksom man

Rädda er själv. Beställ kol nu.

Om folk vilja beställa sin vinterkol nu. skall det rädda situationen 
Gruvorna skola börja arbeta Järnvägarna skola leverera kolen under 
sommaren och en kolbrist skall undvikas. Snabb handling är nödvändig 
Det är en allvarlig fara

Lägg in en eord av ved på eder bakgård 
än att vara utan bränsle nästa vinter.

Men Jeannie var tacksam for denna 
klumpighet, som förminskade proble
met till den oandligt mindre och enk
lare frågan om Jeannie itichardsons 
personliga succés eller fiasko Om det 
hara var frågan om att mista eller 
vinna popularitet, då blev det med ens 
ganska lätt att besluta.

Hon betraktade de båda med ett ut-

En fjorton dagar senare knackade 
Dick på Jeannies dörr. Det var en 
ljuvlig försommardag, solen sken in. 
hon stod vid det öppna fönstret. — 
Kom, sade hon utan att vända sig om 

* Därnere på gatan drog ett vitt tåg av 
röstruttskvinnor forbi. De gula röst- 
rättsfanorna voro tätt insprängda med 
nationalbanéret, det fosterländska in-

reserv. Det är bättre

Thos. M. Molloy
Bränsleadminlstrator för provinsen Saskatchewan

FÖR HANDLANDENA.
bränsleadministratören fur att sälja kol.

Nl måste enligt lag skaffa llcense från
nades inte.

i med, de skulle aldrig handlat på sam- | geilf berättade
Fru Roberts åkte i spet- 

Jeannie.
— Och den första kvinnan är inte 

Stackars Jin! 
dig det på förhand! Jag sa dig, att 
ingenting lönade sig. därför att detta, 
som är påbörjat, måste genomgås till 
slutet.

i själva verket betydde ömkan över 
att de försakade sin nattsömn och an-
.trängde alla sina krafter blott för Ima 8att' UärU11 ar vl ,ör •i“v5«-dl- 
att befasta henne i den position. de ! *a och modiga, tor vana att tänk. vå,. ; med?

egna tankar! Och nu stod valet Inför
Men jag sa

ville driva henne ur. Det var synd om 
dem, de menade nog väl, de hade en 
gång varit brinnande i anden, och de 
hade vunuit hundratals själar på kor
tare tid, än den de nu förgäves använt 
på hennes enda. Hon ville förlåta 
dem, bara de nu lämnade henne ifred 
och läte henne ta av sig sina vita

IV. dem. och flertalet hade, fast under 
mycket lindrigare provokation, hand
lat precis så som Europas kvinnor, 1 
accepterat problemet i den framställ- , 
ning männen givit det och sagt ja.

Till skandinaviska farmareJa, ode, räkna* kunna dina dagar:
Frän mänsklig trädgård skall en gång du svinna! 
Hon nalkas, mänskors mor och fostrarinna. . . . 
Och domen din ej någon överklagar.

— Ja. men jag börjar på 
det nya. Innan det gamla är 

Ett ögonblick svindlade, det för Je-j, , „ t annu „ad„ Jeatm|e och fi)r. 
annie. Inte hade väl alla andra orätt 
och hon ensam rätt? Var det en 
möjlighet att hela världens kvinnor 
moraliskt kapitulerat? Kanske var 
det för henne också bara att ge sig, 
kanske måste krig vara, kanske var 
detta blodiga och grymma elände 
människans ödesbestämda lott? Kan-

SKEPPA TILL OSS. VI BETALA EXPRESSAV GIFTEN 
Om ni önskar den bästa betalning för eder grädde — 

sänd eder nästa kanna till oss Våra priser äro alltid 
högst — prov och vikt korrekta och betalningen sand 
genast.

sökte småle. Vad är det där för tid
ning du står och smusslar med?

— Den är engelsk, den innehåller 
något om dig.

— Du påstod ju att ingen skulle 
låtsa om mig mer, och hittills har 
du verkligen fått rätt.

— Inte alldeles, sade Dick och slog 
ut tidningen. Och Jeannie läste un
der sitt porträtt.

"Fröken Jeannie Richard- 
so n, den första kvinnan

DEN FÖRSTA KVINNAN. Men de ville tydligen Inte gå, de 
kunde inte sätta sig in i att inte de 

, två skulle klärä denna lilla person 
från landsorten, denna troken Okand. 
Motståndet retade dem, de upprepade 

den linje

Skeppningskannor furneras till följande priser:
5 gal., $4.25; 8 gal., $5.25

The Tungeland Creamery Co.,
MANITOBA

Av Elin Wägner

. (Forts från föreg N r) bland kvinnorna och mot kvinnorna. |
Medan fru Roberts hämtade andan. fruktar mycket att om ni röstar ^ & ^ ument var och en

!w*“de 'ru N",,OB ,,ruwn På *" fa“* m"t ”<*. aå k-™”" nl •« ho“n vaTforato^de och färgläde dem
In. hon mycket ,å! att Jeannie In- -k,,» ett sådant misstroende Juatj0ch då „ch lötten lnte langre
te tog intryck. mot fredskvinnorna. att det blir dem'

BR AN DON,ske var Jeannie Richardsons erfaren
hets måttstock för liten och hennes 
rättskänsla alldeles för inskränkt för 
att duga här? 1 »å fall fingo naturligt
vis fru Roberts och fru Nelson förne
ka dem, då var det ju bäst att hon 
underordnade sig och inte skämde ut 
kvinnorna. Det gällde då inte något 
sA enkelt som att med uppoffring av 
egen fördel valja den rätta sidan fram
för den oratta. Här gållde, om presi
denten och de andra hade rätt, att väl- 

Jeannie undrade ett ogonblick, om ja mellan tvä sidor, och vilkendera 
hon var lite galen. Var det meningen j i10q an valde, skulle hon komma i 
att hon måale rösta tor krig, inte ba- ! strid med sina ideal, emedan de delat1

tycktes hjalpa, hotade de benne med 
att intimt samarbete arrangera — 
lnte sant, ni går med fru 
Brown?

— Hur er rust än faller, så kommer un,ujllgl atl v,lrka n4got f“r framtida
Man kommer

i
tred och samförstånd sP frö m m7n d e‘ Irl i * 6 / g rV/, ,,» i* !«I**!Si I$ ISIKl« !SIB !ii MlKl» !Ä 5fi ffl K $ « K »

Pälsverk
parlamentet andå att följa presiden- 
ten. det ar självklart, sade hon. så *U K" 088 'k»U8 n,"r er handling,

och kvinnorna kommer att gå ur min

Nelson
en sådan demonstration 

för kriget att Jeannie och hennes '‘pa
cifism**, de satte den inom cltations- 

I tecken for att skilja den från sin egen 
over alla citationstecken höjda, skulle 
fullständigt drunkna däri.

det år Inte det. som är så viktigt. Hudar Ullförening massvis! Vilket ni val inte 
kan vilja ändå?

Svensk pedagog dödad. En bland 
landsmännen i nordvästern välkänd 
lärare, nämligen professorn i svenska 
vid John A. Johnson högskola i St. 
Paul, Minn., blev häromdagen ögon
blickligen dödad av blixten, då ban 
var sysselsatt med plöjning på sin fa
der Charles Abrahainsons farm I Hut- 
cbinsin, Minn. Professor Abraham-

Men då tycker jag att jag kunde 
få rars ifred och rosta efter min ö- 
vertygelsv. avbröt Jeannie otåligt. ' ***• ^el In* 1)11 vara- s&d® fru Ro*

. . ’ berts otåligt, men nl glömmer, fru
— Ja, naturligtvis ska ni rosta ef- „ ,. , , L „ Brown. det som ar ännu viktigare, att Iter er övertygelse, svarade fru Brown . „ , „ _ „ , . ,
... al . , , den stora omröstningen förestår 1 min

och betvang „ uppMIgande torargel- „„ om kvlMan, rostrat[. aom jag tra.
EJ ., mm ” *" “r tn!*:,at -ed aå långe? Skulle den forala

«' "lda « « oveKygel- kvlnnan roala o(ueterlåQdakt , kon.
De. jag Ville ha ««.. nar nl av- gr,,wn. d4 kan hH|t enkelt u.ly.

brot mig. var att vad som år viktigt. t . ,. . 6 • da att vi forlorar hela omröstningen,!
ar verkan av er rost på stamningen * . w.K nu nar vl ar så nara segern! Ni har

av en slump kommit att betyda myc
ket for oss alla, fröken Kichardson. 
man kunde nästan hoppats, att ni 
skulle förstått vilket ansvar det for 
uied sig!

Om ni önskar snabb betalning för och största förtjän
sten pä edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem Ull

Frank Massin
Efterskrif priser och fraktsedlar.

I

ra for att bevisa sig som anhängare sig kämpade mot varandra på bag- 
av en rätt pacifism utan också for att ] gt« fronterna, 
förhindra att hennes lands kvinnor

BRANDON,Hur sknlle väl en mor 
välja, om hennes söner i lika stort an
tal stredo i två harar och goto varan
dras blod? Fred var hennes ideal men 
frihet och rätt också, och fred kunde, 
sade man. trygga frihet och rätt, se
dan, men inte an.

MAN.son tlllbrakte sin ferietid ute på fa 
derns farm

! på Svenska nationalförbundets furan 
'taltande utsedd till lärare i svenska

demonstrerade sin krigsentusiasm in
for världen ?

Nej, tankte hon och rev sönder ar- 
gumvuten, jag ur inte galen, och de 
har int# ratt. Av hövlighet gjorde 
hon ingen direkt antydan om sin on-

vid ovannämnda högskola och har 
som sådan nedlagt ett synnerligen för
tjänstfullt arbete.

Fritt till
ASTMAL1DANDE Nuvarande skördetillståndFör att ha skjutit Ihjäl sin make 

har mrs Hilda Hill I Manganese.
skan att bil av mvd sina plågoandar. 

Men finn» det då ingenting »om ar ra dvm

0ci'l,.h*nsL'1a,tmn,!,^k^t £ ? ", T, ^ ett 518,8 uU811- tak 1bekostnad Vare sig edert fsll varat n r d n slora »vgern har just i år (ienne: Seså. nu måste bon ta sitt 
länge eller är nytt. vare sig det år akut — Nej, sade fru Roberts oforståen- förnuft tillfånga och ge dem sitt ord

' ' - . . . • .. V ■
nl an bor hrilken ålder nl år' "vla ** b* rösträttssaken. Nu måtte, hon väl ha fått bevis nog var-

Hon spratt upp. vad var det. hode
hon somnat som en lärjunge i Getse-
mane? -Hon ville lnte tro det men då I Brainerd, Minn., häktats. Hon har for 
hon tänkte efter, insåg hon. att dc-t P°,isen omtalat, att mannen beskyllt 
ändå måste vara så, ty hennes med ve-1 kenrie för otrohet i äktenskapet Han 
tande var uppfyllt av ett intrycki som 1 begiva sig til lsitt arbete ti-
endast kunde ha kommit f en drom. morgonen men kom strax där-
I själva verket fanns drömmen ännu ^ tillbaka ocb fann dorren stingd. 
kvar I hennes hjurna; nar hon slöt <>•; ^&n fordrade i upphetsade ordalag att 
gonen, förflyttades'hon. ehuru vid fullt °8°nkli< kligen bliva insläppt och ho- 
medvetande, till en aiinan värld. Hon la^e därunder även hustrun till li- 
stod under träden, som omgåvo hen- vet> om hon genast efterkom hans 
nes faders farm. jätteekar och plata- be*aran. Hon blev härav så uppbragt 
ner med väldiga mörkgröna kronor. att lel*de reda på ett skjutvapen

I FÖRHALLANDE TILL WINNIPEG DISTRIKT FARMLAND

Då reste de sig för att för- Det är ett underförstått faktum, att Red River ValleyT år 
får en god skö^d och att det blir en betydlig stimulans 1 försälj
ningen av farmland. Om Intresserad, efterskriv vår lista, som 
innehåller speciella gottköp 1 detta distrikt.

THE STANDARD TRÖSTS CO.klimat
av. vilken sysselsättning ni har. om ni såg hon Ingenting annat än målet, som for det var absolmt nödvändigt. 
besväras av astma. skall vår metod | tyqktee >å nara, att hon kunde uå 
bota eder genast

Men hon bröt sönder hela deras 
Hade ring av bevis: Jag vill lnte krig! —det med sin utsträckta hand

ÄÄÄS iju:hun Tar ■>

»orters inhalers. douches, opiumprepa-1 ä»ådom gjorde henne till rosträtts- uppbragta infor varandra, den gamla
och den medelålders tillsamman mot Hon förnam den milda gröna skuggan.

Det var som om parcerna såg de gyllene pilarna dansa på mar- fen genom dorren, mera för att
ken. dem solen skot igenom det täta skranima mannen än för något annat, 
lövverket. Men vinden, som kom från ^*en ku*an träffade och mannen segna- 
prårien. förde med sig en torr och de °8°nl)Uc*: 'gen ned död. sade hon. 
brun lukt, gräset rasslade torrt, och Mr8- ** är gammal, 
så långt hon såg över slätten, var j 
den lika förbrand och dyster. Längst

346 Main Street Winnipeg, Man.hennes Krig. frvd — de tre kvinnorna stodo

rat. “patt-nt smokes** etc. hava mis»- kvinna?
Vt" *Dyi*lmetod 'är Uti - U« J™ tiu,kM. svar.de den unga. Det var rom om par,-erna

.•■dd alt iS-ra slut på all svår andning. Jeannie stillsamt, att nar ögonblickets råkat I gr.ll över livets aköra tråd. 
och andra liknande obehag genast och oro kir i,gt alg mln komm.r Stt se »om om Hon. rom väver ville varjn 
lar alltid pg den första kvinnans röst med an- den för Henne, som Ulldelar, och Hen-

Detta fria -rnjudande år vlkUgt dra kanske nom ett tecken på ne. som klipper nv.
stt försumma cn ends dag Skriv" nu ^ i . . . .
och borja »edsn metoden gensst Sänd 
kke pangar Hett enkelt sänd kupon
gen hår nedan 

G or det idag

Ur detta avfyrade hon så i___

För den Bästa Behandling
samt skicklig och samvetsgrann Lakarehjalp rådfråga Dr. Leigh.

Den unga stred
kvinnorna» självständighet eller o- ståndaktigt ehuru invärtes ganska 

självständighet och ärligheten eller;rädd för fru Nelson Browns brlnnan 
t vårtom i hennes tred» vilja.

I detta ögonblick, innan Jeannie än- tet

Dt Leigä har rört Ferv-, Blod- och Kronåak* Sfukdomar UU epedalltet ** har mnått 
kb SSSnga praktik i Cbicagu behandlat och botat b varit tankbar form ef dceea ljukdmur koa 
man och han har gjort sig berömd (Or aina kurer af da allra avftrwte kmaiaka aJahdomafalLEtt gott råd. — Bpring upp på tork- 

bort vid horisonten drevo rökskyar. | vinden, Sven. ocb tag hit lilla systers 
tecken till gräsbrand «.....—......... —. sssssgsssssssaeasise

— Nej, jag vill lnte, svarade den tigt enligt dea me* fratnakndae och framnSugafalla IxhanSllagemrtod och de héeU ec* verk*
aammaate mfdtciner. F1 kan Ittn pl redbar oefc afcloklM hnhnwdltrrg samt de me

st ygge Sven. dåotner oeh hräiandHngaégrt Mitt anade åred mr.. atl »Ha kunna draga nytu af mm
Fj, Sven! Om du inte år .häll 

mot lilla syster, så tar bon på sig si

de ogon. som lyste av vrede, och bo
garn la fru Roberts stränga rost. 

— Jag ger lnte mitt ord 1 kväll. gruvlig torka, under vilken allt levan
de förbrändes, allt utom de månghun
draåriga träden, som nådde med röt
terna ner till grundvattnet.

Jeannie knäppte sina händer helt I na vingar och flyger upp i himmeln 
ofrivilligt: O. att vara ett träd med igen. 
grönskande krona, som sänkte sina 
rotter i oförgängliga källor, oberört 
av torka och regntid! O, att vara vingarna och flyga upp på vinden ef- 
denaamma. når allting omkring

nu talat et, slog det fru Nelson Brown. 
att de hade med en idealist att göra, -*ade hon, om jag gjorde det, skulle 
odh att om de inte rättade sig däref- det kanske bli mot min övertygelse, 
ter. sknlle hon gå dem ur händerna och jag skulle bli tvungen att bryta 
Hon gick fram och lade sin hårda • det. Jag måste överlägga med mitt 
hand på Jeannies axel. såg henne in I samvete, och sen handla i morgon där- 

1 ogonen. bad henne betänka de stora efter

# FRI ASTMA KUPONG.
FRONT!ER ASTHMA CO .

KW S>6T
Värdefull Läkarebok Fritt

-GODA RÅD-
jNiagara * Hudson st. Buffalo, N.Y. 

Sånd fritt försök av eder metod till Dr.heke*.
MÉpHffdhjUdrwr.

DR. L K. LEIGH, 177 Re. State SL, B 14, Ckieafe, HL

■wSvens svar kem omgående:
— Låt henne då hellre t* på sig

I
Når Jeannie slutligen blev ensam.mål striden gållde. betydelsen av att 

kriget avkortades så mycket möt- »log klockan tra
.

Hon sparkade blixtsnabbt av alg ler nattlinnetligt, nödvändigheten av att tramtvln- •«*e
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